

残高試算表（月次・期間）

損益計算書

(株)プラスミュージック（心齋橋）

令和 2年 1月度

税込 単位：円

勘定科目	前月繰越	当月借方	当月貸方	当月残高	対売上比
売上高	12,109,831	261,500	2,367,822	14,216,153	100.00
売上高合計	12,109,831	261,500	2,367,822	14,216,153	100.00
期首商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
当期商品仕入高	0	0	0	0	0.00
合計	0	0	0	0	0.00
期末商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
売上原価	0	0	0	0	0.00
売上総損益金額	12,109,831		2,106,322	14,216,153	100.00
法定福利費	66,000	0	0	66,000	0.46
外注費	6,159,100	813,900	0	6,973,000	49.05
荷造運賃	98,820	0	0	98,820	0.70
広告宣伝費	86,684	54,794	0	141,478	1.00
交際費	113,447	326,660	0	440,107	3.10
会議費	1,497	0	0	1,497	0.01
旅費交通費	276,064	29,690	0	305,754	2.15
通信費	9,584	12,619	0	22,203	0.16
消耗品費	314,399	0	0	314,399	2.21
事務用品費	27,853	0	0	27,853	0.20
修繕費	143,902	24,800	0	168,702	1.19
諸会費	1,000	500	0	1,500	0.01
支払手数料	24,285	124,413	0	148,698	1.05
車両費	282,375	36,780	0	319,155	2.25
地代家賃	1,191,848	403,730	0	1,595,578	11.22
租税公課	2,500	0	0	2,500	0.02
雑費	95,727	16,324	0	112,051	0.79
販売管理費計	8,895,085	1,844,210	0	10,739,295	75.54
営業損益金額	3,214,746		262,112	3,476,858	24.46
受取利息	2	0	0	2	0.00
営業外収益合計	2	0	0	2	0.00
営業外費用合計	0	0	0	0	0.00
経常損益金額	3,214,748		262,112	3,476,860	24.46
特別利益合計	0	0	0	0	0.00
特別損失合計	0	0	0	0	0.00
税引前当期純損益金額	3,214,748		262,112	3,476,860	24.46
当期純損益金額	3,214,748		262,112	3,476,860	24.46

残高試算表（月次・期間）

3 頁

損益計算書

(株)プラスミュージック（心齋橋）

自 令和 1年 5月 1日 至 令和 2年 1月31日

税込

単位：円

勘定科目	前月繰越	期間借方	期間貸方	期間残高	対売上比
売上高	0	2,266,200	16,482,353	14,216,153	100.00
売上高合計	0	2,266,200	16,482,353	14,216,153	100.00
期首商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
当期商品仕入高	0	0	0	0	0.00
合計	0	0	0	0	0.00
期末商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
売上原価	0	0	0	0	0.00
売上総損益金額	0		14,216,153	14,216,153	100.00
法定福利費	0	66,000	0	66,000	0.46
外注費	0	6,973,000	0	6,973,000	49.05
荷造運賃	0	98,820	0	98,820	0.70
広告宣伝費	0	141,478	0	141,478	1.00
交際費	0	440,107	0	440,107	3.10
会議費	0	1,497	0	1,497	0.01
旅費交通費	0	305,754	0	305,754	2.15
通信費	0	22,203	0	22,203	0.16
消耗品費	0	314,399	0	314,399	2.21
事務用品費	0	27,853	0	27,853	0.20
修繕費	0	168,702	0	168,702	1.19
諸会費	0	1,500	0	1,500	0.01
支払手数料	0	148,698	0	148,698	1.05
車両費	0	319,155	0	319,155	2.25
地代家賃	0	1,595,578	0	1,595,578	11.22
租税公課	0	2,500	0	2,500	0.02
雑費	0	112,051	0	112,051	0.79
販売管理費計	0	10,739,295	0	10,739,295	75.54
営業損益金額	0		3,476,858	3,476,858	24.46
受取利息	0	0	2	2	0.00
営業外収益合計	0	0	2	2	0.00
営業外費用合計	0	0	0	0	0.00
経常損益金額	0		3,476,860	3,476,860	24.46
特別利益合計	0	0	0	0	0.00
特別損失合計	0	0	0	0	0.00
税引前当期純損益金額	0		3,476,860	3,476,860	24.46
当期純損益金額	0		3,476,860	3,476,860	24.46